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Ferrocarril Nacional de Honduras

VENTAS DE LA INSTITUCION (INGRESOS PROPIOS)
MARZO 2021

Fuente 11

DENOMINACION TARIFA LPS. CANTIDAD

INGRESOS DE OPERACION
VENTA BRUTA DE BIENES
VENTA BRUTA DE BIENES VARIOS

VENTA BRUTA DE SERVICIOS VARIOS

SERVICIOS DE PASAJEROS SPS

SERVICIOS DE TOUR ESCOLAR SPS

SERVICIOS DE PASAJEROS NACIONAL LA UNION
SERVICIOS DE PASAJEROS EXTRANJERO LA UNION
SERVICIOS DE PASAJEROS COMUNIDAD LA UNION

INGRESOS NO DE OPERACION
INGRESOS VARIOS NO DE OPERACION

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INTERESES POR DEPOSITOS INTERNOS

INTERES POR DEPOSITOS INTERNOS

ALQUILERES

ALQUILERES DE TIERRAS Y TERRENOS
ALQUILERES DE EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE EQUIPO (HORA DE USO DE TORNO)
ALQUILER DE EQUIPO (HORA DE USO DE MARTILLO)
OTROS ALQUILERES

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DONACIONES CORRIENTES DE LA ADMON CENTRAL

IACTIVOS FINANCIEROS
VENTA DE TITULOS VALORES

5.00

25.00

50.00

125.00

20.00

74,475.00

74,475.00

74,475.00

74,475.00

1798760,14

1798760,14

N/A

1798760,14

1798760,14

N/A

1152,285.14

1152,285.14

N/A

79,000.00

79,000.00

2,000.00

3,000.00

N/A

567,475.00

567.475.00

N/A

N/A

1873,235.14

1873,235.14

rl%ta: Debido a Emergecia Sanitana por Covid-19 sigue suspendido el servicio de t
Pedro Sula, Cortes por lo cual el Rubro de Venta Bruta de Servicios se muestra en cero\) N\
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